
건  설  방  재  국

□ 예산증감현황 (일반회계) (단위:천원)

구성비 구성비 증감율

462,891,104           100.00% 435,434,155           100.00% 27,456,949 6.31%

지역도시과 40,556,502             8.76% 40,456,502             9.29% 100,000 0.25%

건축주택과 71,846,202             15.52% 65,076,149             14.95% 6,770,053 10.40%

토지관리과 7,088,459               1.53% 7,222,179               1.66%  133,720  1.85%

도로교통과 215,490,940           46.55% 197,903,077           45.45% 17,587,863 8.89%

재난방재과 111,561,829           24.10% 108,552,970           24.93% 3,008,859 2.77%

도로관리사업소 6,665,648               1.44% 6,597,420               1.52% 68,228 1.03%

도로관리강릉지소 3,850,343               0.83% 3,858,343               0.89%  8,000  0.21%

도로관리태백지소 3,044,503               0.66% 3,119,453               0.72%  74,950  2.40%

부     서     별 예 산 액 기 정 액 비교(△)증감

건 설 방 재 국

□ 사업구조별 현황 (단위:천원)

구성비 구성비 구성비

462,891,104 409,104,840     88.38% 8,988,326         1.94% 44,797,938       9.68%

지역도시과 40,556,502 40,076,984       98.82% 479,518            1.18% -                        - 

건축주택과 71,846,202 71,786,975       99.92% 59,227              0.08% -                        - 

토지관리과 7,088,459 7,088,459         100.00% -                        0.00% -                        - 

도로교통과 215,490,940 207,800,552     96.43% 38,639              0.02% 7,651,749         3.55%

재난방재과 111,561,829 74,153,447       66.47% 262,193            0.24% 37,146,189       33.30%

도로관리사업소 6,665,648 2,860,213         42.91% 3,805,435         57.09% -                        - 

도로관리강릉지소 3,850,343 2,308,986         59.97% 1,541,357         40.03% -                        - 

도로관리태백지소 3,044,503 1,509,828         49.59% 1,534,675         50.41% -                        - 

도로관리북부지소 2,786,678 1,519,396         54.52% 1,267,282         45.48% -                        - 

부     서     별 예 산 액   정책사업 행정운영경비  재무활동

건 설 방 재 국

도로관리북부지소 2,786,678               0.60% 2,648,062               0.61% 138,616 5.23%




